
CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n.° 002/2025 (PROCESSO N° 013/2025) EXCLUSIVO PARA ME E EPP. Tipo:
Menor  Preço.  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  SERVIÇOS  DE
LIMPEZA,  conforme especificações constantes no Edital e em seus anexos. Recebimento das
propostas: das 09h do dia 23/04/2025 até as 09h59min do dia 12/05/2025. Sessão de lances: dia
12/05/2025  às  10h.  Local:  endereço  eletrônico  www.pregaobanrisul.com.br.  Edital  em:
www.pregaobanrisul.com.br e www.camarapel.rs.gov.br. Informações gerais: pelo telefone 0xx53
3026.1055 de segunda a sexta-feira entre 8h e 14h, ou pelo e-mail pregoeiro@camarapel.rs.gov.br.

Pelotas, 22 de abril de 2025.

_____________________________________
CARLOS RENATO OLIVEIRA BENTO JUNIOR    

Presidente do Legislativo Municipal

mailto:pregoeiro@camarapel.rs.gov.br

